

Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva“)
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník“)

Evidenční číslo objednatele: D200150027
Evidenční číslo zhotovitele:
Číslo akce objednatele: 222150002

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název: **Povodí Labe, státní podnik**
Adresa sídla: Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, PSČ 500 03,
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel

Adresa závodu: Závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice
Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Milan Kvapil, ředitel závodu
Zástupce pro věci technické: Michal Kubík, DiS., tel. 721 411 005
IČ: 70890005
DIČ: CZ70890005
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473
Tel: 466 868 211
Fax: 466 415 301

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název: Sefir s.r.o.
Adresa sídla: Chlumecká 1539, 19800 Praha - Kyje

Statutární orgán: Jitka Poláková, jednatel
Osoba oprávněná k podpisu: David Polák, prokura
Zástupce pro věci technické: Ondřej Viktorin, tel.: 724 955 361
IČ: 27488853
DIČ: CZ27488853
Bankovní spojení: KB, č. ú.: 86-124240217/0100
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 145175
Tel: 465 320 726
Fax: 465 529 418
E-mail: sefir@sefir.cz

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Úvodní ustanovení

- 2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 15. 9. 2015 pro veřejnou zakázku nazvanou „**Provozní objekt Dolní Lipka, rekonstrukce garáže**“.
- 2.2. Zhotovitel potvrzuje, že si s náležitou odbornou péčí prostudoval a detailně se seznámil s veškerými požadavky objednatele uvedenými v oznámení či výzvě o zahájení zadávacího řízení, zadávací dokumentaci či v jiných dokumentech obsahujících vymezení předmětu díla zejména s projektovou dokumentací pro provedení stavby vypracovanou v roce 2015 panem Miroslavem Bartoňem, se sídlem Mlýnice 7, 561 69 Králupy, zodpovědný projektant Miroslav Bartoň, (č.a. 0701152) (dále jen „projektová dokumentace“).
- 2.3. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 5 000 000 ,- Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení, a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

3. Předmět smlouvy

- 3.1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla:
„**Provozní objekt Dolní Lipka, rekonstrukce garáže**“.

4. Doba plnění díla

- 4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas v souladu s objednatelovým odsouhlaseným harmonogramem prací, který je nedílnou součástí této smlouvy.
- 4.2. Předpokládaný termín zahájení díla je: 12. 10. 2015
- 4.3. Termín dokončení díla je: **nejpozději do 31. 12. 2015**

5. Cena díla, platební podmínky a fakturační podmínky

- 5.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 15. 9. 2015. Celková cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto:

Celková cena bez DPH činí **429.300,- Kč**,
slovy: čtyřistadvacetdevět tisíc třista korun českých bez DPH.

- 9.4. Pokud nějaká lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny soudem za neplatné, nulitní či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn. Smluvní strany se zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude platné, účinné a vymahatelné.
- 9.5. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.
- 9.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Za objednatele:

V Pardubicích dne 30. 10. 2015

Za zhotovitele:

V dne 29. 10. 2015

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

Povodí Labe,

státní podnik
závod Pardubice

Cihelna 135, 530 09 Pardubice

Ing. Milan Kyapil
ředitel závodu

Sefir s.r.o.
Chlumecká 1529 IČO: 274 88 853
198 00 Praha 9-Kyle DIČ: CZ27488853
Průmyslová Nádrazní 540
David Polák
prokura

HARMONOGRAM PRACÍ

	TÝDEN	PRÁCE
1	1	DEMONTÁŽNÍ A VÝKOPOVÉ PRÁCE
2	2	DEMONTÁŽNÍ A VÝKOPOVÉ PRÁCE
3	3	INSTALAČNÍ PRÁCE
4	4	VÝSTAVBA GARÁŽE
5	5	VÝSTAVBA GARÁŽE
6	6	VÝSTAVBA GARÁŽE
7	7	STŘECHA + TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE
8	8	STŘECHA + TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE
9	9	DOKONČOVACÍ PRÁCE
10	10	REZERVA
11	11	REZERVA

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Provozní objekt Dolní Lipka-rekonstrukce garáží	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Rekonstrukce garáží Dolní Lipka	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Sefir s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	174 441
N	PSV celkem	254 858
ZRN	celkem	429 300
HZS		0
RN II. a III. hlavy		429 300
ZRN+VRN+HZS		429 300
	Ostatní VRN	0
	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Ondřej Viktorín Datum : 15.9.2015 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	429 299,79 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		429 300,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce garáží Dolní Lipka
Objekt :	Provozní objekt Dolní Lipka-rekonstrukce garáží

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	24 991	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	25 002	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	3 379	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	94 487	0	0	0	0
96 Bourání konstrukci	3 669	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	15 416	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 497	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	99 140	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	65 478	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	2 761	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	85 609	0	0	0
783 Nátěry	0	1 870	0	0	0
CELKEM OBJEKT	174 441	254 858	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce garáží Dolní Lipka	0
Objekt :	Provozní objekt Dolní Lipka-rekonstrukce garáží	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3						
1	311 27-1177.R00	Zdivo z tvárníc Ytong hladkých tl. 30 cm	m2	14,00	844,05	11 816,70
2	317 94-0012.RAA	Osazení válcovaných profilů do č.22 včetně dodávky ocelových prvků	t	0,52	25 287,50	13 174,79
		Celkem za				24 991,49
Díl: 4						
3	417 32-0020.RAA	Vodorovné konstrukce Ztužující věnec ŽB beton C 12/15, 30 x 25 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	54,00	463,00	25 002,00
		Celkem za				25 002,00
Díl: 61						
4	612 42-1637.R00	Upravy povrchů vnitřní Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	15,00	225,25	3 378,75
		Celkem za				3 378,75
Díl: 62						
5	622 42-1121.RT2	Upravy povrchů vnější Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi	m2	53,00	183,00	9 699,00
6	622 48-1211.RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	114,00	178,75	20 377,50
7	622 47-2142.R00	Omítka stěn vnější z MS silikátová slož. II. ručně	m2	114,00	565,00	64 410,00
		Celkem za				94 486,50
Díl: 96						
8	962 03-2231.R00	Bourání konstrukcí Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	4,70	493,00	2 317,10
9	968 06-2558.R00	Vybourání dřevěných rámu vrat pl. do 5 m2	m2	9,60	93,50	897,60
10	968 06-1136.R00	Vyvěšení dřevěných křidel vrat plochy do 4 m2	kus	4,00	42,50	170,00
11	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	12,75	12,75
12	968 06-2455.R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00	136,00	272,00
		Celkem za				3 669,45
Díl: 97						
13	978 01-1191.R00	Prorážení otvorů Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	96,30	60,35	5 811,71
14	979 08-2113.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	20,37	255,00	5 194,35
15	979 08-2119.R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	61,00	17,85	1 088,85
16	979 99-0201.R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	2,55	1 062,50	2 709,38
17	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	4,80	127,50	612,00
		Celkem za				15 416,28
Díl: 99						
18	999 28-1105.R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	25,20	297,50	7 497,00
		Celkem za				7 497,00
Díl: 762						
19	762 34-2812.R00	Konstrukce tesařské Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	116,00	11,90	1 380,40
20	762 34-1811.R00	Demontáž bednění podhledů střechy z prken hrubých	m2	96,30	21,25	2 046,38
21	762 33-1812.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	124,00	34,85	4 321,40
22	762 33-2120.RT3	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, krovy,pozednice	m	53,00	269,00	14 257,00
23	762 33-2130.RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 12/20,krov	m	175,00	355,50	62 212,50
24	762 34-2202.RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	154,00	96,90	14 922,60
		Celkem za				99 140,28
Díl: 764						
25	764 32-1820.R00	Konstrukce klempířské Demontáž oplechování atik, rš 500 mm, do 30°	m	25,00	16,25	406,25
26	764 90-1101.RT1	Lindab, tašková tabule LPA Topline,na dřevo,dok 30°	m2	149,00	361,00	53 789,00
27	764 35-2010.RAA	povrchová úprava Classic, barva hnědá a cihlová	m	25,00	224,50	5 612,50
28	764 45-4010.RAB	Žlab z Pz plechu podokapní půlkruhový rš 250 mm	m	5,00	216,75	1 083,75
29	764 41-0010.RAA	Odpadní trouby z Pz plechu kruhové průměru 100 mm	m	5,00	247,35	1 236,75
30	764 32-2340.R00	Oplechování parapetů z Pz plechu rš 250 mm	m	5,00	247,35	1 236,75
		Oplechování střeokapů Al, tvrdá krytina, rš 500 mm	m	25,00	134,00	3 350,00
		Celkem za				65 478,25

Díl:	765	Krytiny tvrdé				
31	765 32-3810.R00	Demontáž vlákoceмент.vlnovek, do suti, na bednění	m2	116,00	23,80	2 760,80
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				2 760,80
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
32	766 71-1021.R00	Montáž plastových vstupních dveří s vypěněním, vchodové dveře	m	4,00	216,75	867,00
33	766 71-1021.R00	Montáž plastových vstupních dveří s vypěněním garážových vrat	m	18,00	216,75	3 901,50
34	611-43790.A	Dveře vchodové plast ROPLASTO 900x2200 otevíravé	kus	1,00	18 997,50	18 997,50
35	611-87005	Vrata garážová sekční, na el.poh241x201 cm	kus	2,00	19 975,00	39 950,00
36	766 42-0010.RA	Obklad podhledu palubkami pero-drážka pouze montáž, obklad ve specifikaci	m2	40,00	370,00	14 800,00
37	611-91684	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B	m2	41,00	173,00	7 093,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				85 609,00
Díl:	783	Nátěry				
38	783 71-0020.RAB	Nátěr tesařských konstrukcí lazurovacím lakem dvojnásobný Luxolem	m2	40,00	46,75	1 870,00
	Celkem za	783 Nátěry				1 870,00

429299,7925